KOBLINGSELEMENT MED TOTAL GJENGE FOR
HARDE TRESORTER
SERTIFISERING AV HARDE TRESORTER
Spesialspiss med diemantgeometri og saggjenger med snitt. Sertifisering
ETA-11/0030 for bruk med tre med høy tetthet uten forhåndsboring eller
med et egnet pilothull. Homologert for strukturell anvendelse belastet i
en hvilken som helst retning i forhold til fibrene (0°÷ 90°).
HYBRID SOFTWOOD-HARDWOOD

G
Z
H
X
X
X
d1
L
b
dK
d2
d1 KODE L b stk.
[mm] [mm] [mm]
 6
TX30
VGZH6140 140 130 25
VGZH6180 180 170 25
VGZH6220 220 210 25
VGZH6260 260 250 25
VGZH6280 280 270 25
VGZH6320 320 310 25
VGZH6420 420 410 25
KODER OG DIMENSJONER
GEOMETRI OG MEKANISKE EGENSKAPER
MERK: på forespørsel tilgjengelig i versjonen EVO.
GEOMETRI

(hardwood)
ask
(hardwood)
LVL av bøk
(Beech LVL)
Parameter for
ekstraksjonsresistens
fax,k [N/mm2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Tilknyttet tetthet ρa [kg/m3] 350 530 530 730
Beregningstetthet ρk [kg/m3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
For anvendelser med andre materialer henviser vi til ETA-11/0030.
d1 KODE L b stk.
[mm] [mm] [mm]
8
TX 40
VGZH8200 200 190 25
VGZH8240 240 230 25
VGZH8280 280 270 25
VGZH8320 320 310 25
VGZH8360 360 350 25
VGZH8400 400 390 25
VGZH8440 440 430 25
156  |  VGZ HARDWOOD  |  TRE
L
b
Sg Sg 1010 Tol.